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Hak ve hakikat mücadelemizi hep beraber omuzlayacağız. 
Türk Sağlık-Sen’e ve Türkiye Kamu-Sen’e omuz vermek 

Türk milletinin geleceğine omuz vermektir.

Teşkilatımızın inancı tam
Üye seferberliği başladı

Genel Başkanımız Önder Kahveci, 2017 yetki dönemi 
üyelik çalışmaları ile ilgili seferberliği Aydın’da bir 
sağlık çalışanını kendisi üye yaparak başlattı. 
Kahveci, “Biz Türk Sağlık-Sen olarak tüm sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarını mücadelemize güç katma-
ya ve hak arama uğrunda gerçek sendikacılığın ya-
nında taraf olmaya çağırıyoruz. 
Teşkilatımız da bunun için tüm gücüyle çalışacaktır. Bu 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanları için başlattığımız 
bir seferberliktir. Ben Aydın’dan bir arkadaşımızın 
üyelik işlemlerini gerçekleştirerek ailemize katılma-
sını sağladım. Böylelikle seferberliği başlatmış ol-
dum. Tüm teşkilatımızı ve çalışanları bu seferberliğe 
katılmaya çağırıyorum’’ dedi.  

TÜM TEŞKİLATIMIZI VE ÇALIŞANLARI 
BU SEFERBERLİĞE KATILMAYA ÇAĞIRIYORUM

HABERİ 5 ve 8’de
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2015 yılında yapılan Sağlık Bakanlığı şube 
müdürlüğü görevde yükselme sınavında yapı-
lan mülakatla başarısız sayılan bir memurun 
açtığı davayı karara bağlayan mahkeme, mü-
lakatla başarısız sayılma işlemini iptal etti
Elazığ 2. İdare Mahkemesi mülakatta başarı-
sız sayılan bir memurun açtığı dava ile ilgili 
verdiği kararda sözlü sınavda ölçme ve de-
ğerlendirme esaslarına uygun, objektif bir de-
ğerlendirme yapıldığının ortaya konulamadığı 
sonucuna ulaşıldığından davacının görevde 
yükselme sınavında başarısız sayılmasına yö-
nelik işlemde hukuka uyarlılık bulunmadığına 
hükmederek, işlemin iptaline karar verdi.

UMARIZ Kİ HÜKÜMET HUKUKUN 
KARARLARINI DİKKATE ALIR
Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahve-
ci, ‘‘Kamuda mülakatla asla objektif bir değer-
lendirme yapılamayacağını, mülakatın torpil 
ve adam kayırmanın mevzuattaki adı olduğu-
nu söylemiş ve buna son verilmesini istemiştik.  
Uğradığı haksızlığa karşı mücadeleyi seçen 
bir memurumuzun kazandığı bu dava bizim 
haklılığımızı tescillemiştir. Mülakat olan tüm 
sınavlarda hak ve adalet yerlerde sürünmek-
tedir.  Fakat siyasi irade ısrarla mülakatı yay-
gınlaştırmaktadır. Mülakatı yaygınlaştırmakta 
kamuya olan güvenin derinden sarsılmasına 
yol açmaktadır. Umarız ki hükümet hukukun 
kararlarını dikkate alır ve kamudan mülakat 
işinden vazgeçer’’ dedi. 

Türk Sağlık-Sen Türkiye Kamu Hastaneleri Kuru-
muna bir başvuru yapılarak Afiliye hastanelerde 
sağlık çalışanlarının yaşadıkları döner sermaye 
kayıplarına çözüm bulunması istendi.
Başvuruda Sağlık Bakanlığı ve Üniversite hasta-
nelerinin ortak kullanımında sağlık personelinin 
döner sermayelerinde ciddi düşüşler yaşanarak 
mağdur oldukları belirtilerek bu mağduriyetin gi-
derilmesi gerektiğine dikkat çekildi.
Başvuruda ortak kullanımdan dolayı personele 
yapılan döner sermaye ek ödemesinde mağduri-
yetin giderilmesi için dağıtılabilir döner sermaye 
ek ödemelerinin arttırılması adına mevzuatta dü-
zenleme yapılması talep edildi.
Başvuruda ayrıca hastanelerin ortak kullanımına 
karar verilirken personelin döner sermayelerinde 
düşüş olup olmayacağı hususu değerlendirilerek, 
düşüş olmadığı durumlarda ortak kullanım proto-
kolü yapılması istendi.

Afiliye hastanelerdeki 
döner sermaye 

mağduriyetine çözüm 
istedik

Üniversite çalışanlarının tayin 
hakları ile ilgili önemli karar

Mahkeme Kurumlar Arası Naklen Atama Kurasında ataması 
yapılan hemşireye muvafakat vermeme işlemini iptal etti.
ZONGULDAK Bülent 
Ecevit Üniversitesin-
de görev yapan Türk 
Sağlık-Sen üyesi hem-
şire 2016 yılında Ku-
rumlar arası naklen 
atama kurası ile Balıke-
sir Marmara İlçe dev-
let hastanesine atandı. 
Atama sonucunda üni-
versiteden muvafakat 
talep eden üyemizin 
bu talebinin reddedil-
mesi üzerine açılan da-
vada Zonguldak İdare 
Mahkemesi’nin red ka-
rarı vermesi ile bu kara-
ra da Sendikamız tara-
fından itiraz edilmişti.

İtirazı karara bağla-
yan Ankara Bölge İda-
re Mahkemesi 4. İdari 
Dava Dairesi verdiği 
kararda idarenin ken-
disine tanınan takdir 
yetkisini kullanarak red 
ettiği belirtilmiş olsa da 
kamu görevlilerinin di-
ğer kamu kurum ve ku-
ruluşlarına geçişlerde 
takdir yetkisinin yargı 
denetimine tabi oldu-
ğuna vurgu yaptı. 
Kararda  Kurumlar arası 
naklen atama kurası ile 
atanan memurun  yeni 
durumunun dikkate alı-
narak muvafakat veril-

mesi gerekirken somut 
bir durum ortaya kon-
madan sadece ihtiyaç 
nedeniyle bu talebinin 
reddedilmesinde huku-
ka uyarlılık bulunmadı-
ğına hükmedildi.
Mahkeme yapılan 
itirazın kabulüne, 
idare mahkemesi-
nin kararının kaldırılarak 
hukuka aykırı olduğu ve 
uygulanması halinde 
telafisi güç zararlar do-
ğacağından dava ko-
nusu işlemin mahkeme 
sonuçlanana kadar yü-
rütmesinin durdurulma-
sına hükmedildi. 

DİYARBAKIR’DA görev yapan doktor bir üye-
mizin eşinden boşandıktan sonra İstanbul’da 
ikamet eden ailesinin yanına tayin isteğinin 
reddedilmesine mahkeme dur dedi.
Sendikamız tarafından açılan davada konuyu 
karara bağlayan Diyarbakır 1. İdare Mahke-
mesi kararında atama ve nakil yönetmeliğin-
de Eşinden boşanması halinde anne, baba, 
kardeş veya reşit çocuklarının olduğu şehre 

boşanma tarihinden itibaren bir yıl içerisinde 
bir defaya mahsus olarak atamanın yapılabi-
leceğinin yer aldığını hatırlattı. Her ne kadar 
idarenin doktorun yer değişikliği talebinin 
mazeret tayini olarak değerlendirilemeyece-
ğine yönelik savunmasına karşın mahkeme 
bu durumunda bir mazeret olduğuna karar 
verdi. Mahkeme doktorun başvurusunun salt 
devlet hizmet yükümlülüğü ifası nedenini öne 

sürerek mevzuatla 
tanınmış hakların 
kullanılmasını 
engellemenin 
hukuka uygun 
olmadığına 
hükmetti. 
Söz konusu işlemin 
iptaline karar verdi. 

Mahkeme: Mecburi hizmet mazeret 
tayinini engelleyemez

Mecburi hizmet görevinde olan ancak eşinden boşanan doktorun 
ailesinin yanına tayin talebini reddeden idare işlemini iptal ettirdik. 

Mahkemeden 
mülakatla 
başarısız 

sayılmaya iptal
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‘‘REFORM YAPALIM, 
gelin ek göstergeleri yükseltelim’’

Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, Genel Başkan Yardımcı-
larımız Abdurrahman Uysal ve 
Ümit Turhan ile birlikte Aydın’ı 
ziyaret etti.  
İlde yapılan ziyaretlerin ardın-
dan Aydın şubemizin düzenle-
diği işyeri temsileri toplantısına 
katılım sağlandı. Şube Başkanı-
mız Ahmet Bozkurt’un açılışını 
yaptığı toplantıda bir konuşma 
yapan Genel  Başkanımız Ön-
der Kahveci, kamu çalışanlarını 
gündemi ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu. İktidarın sü-
rekli memurun iş güvencesini  
gündeme getirmesinin kabak 
tadı verdiğini belirten Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, “ 
İktidar türlü bahanelerle kamu 
çalışanlarının iş güvencesini 
gündeme getiriyor. Son olarak 
Çalışma Bakanı Sayın Müez-

zinoğlu  memurluk kimsenin 
tapulu malı değildir diye bir 
açıklama yaptı.  Memurluk ba-
badan oğula kalmıyor kimsenin 
de tapulu malı değil. Bakanın 
buradan kastı tazminatını öde-
yip istediği memuru kapının 
önüne koymak.  Açıkça söylüyo-
rum bu sözler kabak tadı verdi. 
Memur verimsiz, çalışmıyor gibi 
laflar usandırdı.’’ dedi.

MEMUR ÇALIŞMIYOR, 
ÜRETMİYOR DİYORLAR 

BUNUNDA BİR 
DOĞRULUĞU YOK

657’de değişiklik yapılabilece-
ğini kaydeden Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci, sözlerini 
şöyle sürdürdü: ‘‘657 Sayılı Ka-
nunda değişiklik mi istiyorsunuz 
biz varız.  Çağın gereksinimleri-
ni karşılamak için bir reform  ya-

pılacaksa biz varız. Ama dönüp 
dolaşıp kamu çalışanlarının iş 
güvencesini kaldırmak isterse-
niz dur deriz.  Her yıl ortalama 
300 kamu görevlisinin deği-
şik suçlardan dolayı görevine 
son  veriliyor.  Memur çalışmı-
yor, üretmiyor diyorlar bunun-

da bir doğruluğu yok. Memur 
çalışmıyorsa sağlıkta yüzde 75 
memnuniyet kimin emeğinin, 
alın terinin sonucudur.  Reform 
yapmak istiyorsanız gelin eşit 
işe eşit ücreti hayata geçirelim. 
Çalışma şartlarını iyileştirelim. 
Ek  göstergeleri yükseltelim.’’

AYDIN

SENDİKAMIZ tarafından Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’na 
bir başvuru yapılarak hangi yöneticilerin sendika üyesi olamaya-
caklarına dair Devlet Personel Başkanlığının Kuruma gönderdiği 
görüşün tüm genel sekreterliklere iletilerek tereddütlerin ortadan 
kaldırılması istendi.
Başvurumuzda Devlet Personel Başkanlığı’nın Türkiye Kamu Has-
taneleri kurumunun talebi üzerine verdiği görüşe göre, genel 
sekreter adına iş ve işlem yürütmekle göreli bulunan başkanlara 
ek olarak genel sekreterin emrinde bulunup başkanlarla arala-
rında hiyerarşik bir düzen bulunmayan ve hastane ölçeğinde 
genel sekreterin görev ve sorumluluklarına sahip hastane yöneti-
cilerinin de sendika üyesi olamayacaklarını bildirdiği kaydedildi.
Başvurumuzda söz konusu görüşün uygulamada yaşanan pek 
çok sorunu çözeceği belirterek, genel sekreterliklere gönderil-
mesi istendi.

TKHK’dan idarecileri  
bilgilendirmesini ve uyarmasını istedik
DPB: Genel sekreterler, başkanlar ve has-
tane yöneticileri sendika üyesi olamaz! 

               DÖNER SERMAYELER 
              emekliliğe yansıtılmalı 

Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, Genel Başkan Yardımcı-
larımız Abdurrahman Uysal ve 
Ümit Turhan İzmir şubelerimizin 
gerçekleştirdiği işyeri temsilci-
leri toplantısına katıldılar. 
Toplantıda ilk olarak İzmir 1 
Nolu Şube Başkanımız Ahmet 
Doğruyol, İzmir 2 Nolu Şube 
Başkanımız Şenol Atıcı ve İz-
mir Üniversite Şube Başkanımız 
Yasemin Zengin selamlama ko-
nuşması yaptılar. Konuşmaların 
ardından Genel Başkan yar-
dımcımız Abdurrahman Uysal 
tarafından bir sunum yapıldı.

GÖNLÜMÜZ SİZDE AMA 
ŞARTLAR DİYE BİR ŞEY 

OLAMAZ 
Sunumdan sonra kürsüye ge-
len Genel Başkanımız Önder 
Kahveci Sağlık çalışanlarına 
uygulanan ücret politikasının 
yeniden gözden geçirilmesi 
gerektiğini belirterek, ‘‘Sağlık 
çalışanları en fedakâr çalışanlar 
arasındadırlar. Tüm zor şartlar-
da sağlık çalışanlarının emeğini 

görebiliyorsunuz. Fakat ücretler 
konu olunca en fazla mağdur 
olanlar sağlık çalışanlarıdır. Ça-
lış, kazan, üret ve ürettiğinden 
pay al performans sistemi bu di-
yorlar. Fakat çalışıyoruz, kazanı-
yoruz, üretiyoruz ama pay ala-
mıyoruz. 10 TL döner sermaye 
alan çalışan arkadaşlarımız var. 
Bunun düzelmesi lazım. Sağlık 
çalışanlarına insanca yaşaya-
bilecekleri, yoksulluk sınırının 
üstünde bir ücret verilmesi la-
zım.  Geçenlerde bir hastane 
yöneticisi ben döner sermaye 
güvenemediğin için borca gi-
remedim diyor.  
Hiçbir sağlık çalışanı ay başın-
da ne kadar ücret alacağını bi-
lemiyor. 
Artık bunu düzeltmek lazım. 
Hem alınan pay iyileştirilmeli 
hem de hem de emekliliğe yan-
sıtılması hayata geçirilmeli.  Ça-
lışanlar emekli olmak istemiyor. 
Emekli olunca hemşirenin üc-
reti yüzde 50, doktorunki yüzde 
75 düşüyor.” dedi.

İŞÇİNİN EMEKLİ MAAŞINI, 
SAĞLIK ÇALIŞANI GÖREV-

DEYKEN ALAMIYOR
 Kamuda işçi memur ayrımı ol-
masın herkes çalışan olsun di-
yerek iş güvencesini kaldırmak 
için bahane arayanlara  sesle-
nen Genel başkanımız sözlerini 
şöyle sürdürdü: ‘‘Kamuda işçi-
memur olmasın böyle bir ayrım 
yapmayalım diyenlere siz önce 
aradaki ücret farkını kaldırın 
da adaletinizi görelim diyorum.  

İşçi ile memur arasındaki emek-
lilik maşı ve ikramiyesi farkını or-
tadan kaldıralım. 30 yıl çalışan 
bir kamu işçisi 4 bin emekli ma-
aşı alıyor.  Sağlık çalışanları bu 
maaşı emekliliği bırakın görev-
deyken bile alamıyor.  hiç kimse 
çalışırken bu maaşı alamıyor. 
İşçi 130 bin TL kıdem tazmi-
natı alırken,  memur 60-70 bin 
alıyor. Bu örneği çarpıcı olsun 
diye verdim. Hani adalet, hani 
emek kutsaldı?’’

   İZMİR

Genel Başkanımız Önder Kahveci, 2017 yetki dönemi üyelik çalışmaları ile 
ilgili seferberliği Aydın’da bir sağlık çalışanını kendisi üye yaparak başlattı. 
Sağlık çalışanlarının güçlü bir sendikal mücadeleye ve çalışandan yana 
tavır alacak bir sendika ile toplu sözleşmede temsil edilmesi gerektiğini 
belirten Genel Başkanımız Önder Kahveci, “Hak verilmez alınır. Gerçek 
sendikal mücadelede, gücünü çalışandan alan, her daim çalışanın yanın-
da olan  ve mücadeleden asla geri durmayan sendika ile yapılır. İlkeli ka-
rarlı ve doğru sendikacılığın tek adresi de Türk Sağlık-Sen’dir. Çalışanlar 
2016 ile 2017 yıllarını malum-sen yüzünden kaybettiler. Önümüzdeki  2 yıl 
da kaybetmesinler ona göre sendikal tercihlerini yapsınlar. Biz Türk Sağlık-
Sen olarak tüm sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarını mücadelemize güç 
katmaya ve hak arama uğrunda gerçek sendikacılığın yanında taraf olma-
ya çağırıyoruz. Tüm teşkilatımızda bunun için tüm gücüyle çalışacaktır. Bu 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanları için başlattığımız bir seferberliktir. Ben 
Aydın’dan bir arkadaşımızın üyelik işlemlerini gerçekleştirerek ailemize ka-
tılmasını sağladım. Böylelikle seferberliği başlatmış oldum. Tüm teşkilatımı-
zı ve çalışanları bu seferberliğe katılmaya çağırıyorum’’ dedi. 

Genel Başkanımız Aydın’dan 
seferberliği başlattı...
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‘‘Hiçbir yönetici ‘Sağlık çalışanı 
emeğinin hakkını alıyor’ diyemez’’

Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Abdurrahman Uysal 
ve Ümit Turhan ile birlikte sen-
dikal çalışmalar kapsamında 
Burdur’u ziyaret etti.
Ziyarette ilk olarak döner serma-
ye adaletsizliği Burdur Devlet 
Hastanesinde yapılan eylemle 
protesto edildi. Şubemizin ger-
çekleştirdiği ve Burdur Şube 
Başkanımız Mustafa Yiğit, Şube 
Başkan yardımcılarımız ve has-
tane çalışanlarının katıldığı ey-
lemde Genel Başkanımız Ön-
der Kahveci, bir açıklama yaptı.

ADALETLİ BİR DÖNER 
SERMAYE SİSTEMİNE 

İHTİYAÇ VAR
Genel Başkanımız Önder Kah-
veci açıklamasında adil bir dö-
ner sermaye sistemine ihtiyaç 
olduğunu belirterek, “Adaletli 
bir döner sermaye sistemine 

ihtiyaç var. Döner sermaye yö-
netmeliğinin mutlaka değişmesi 
lazım. 
Elde edilen gelirler adaletli bir 
şekilde, tüm çalışanları mem-
nun edecek bir şekilde yeniden 
belirlenmelidir. 
Döner sermayelerin tamamı 
emekliliğe esas hale getirilme-
lidir.  
Bu sorunların hepsini çözebi-
liriz, çözebilmek içinde tatbiki 
güçlü bir sendikal mücadeleye 
ihtiyaç var. hak verilmez alınır.  
Bunun mücadelesini verelim. 
Hep beraber mücadele eder-
sek sonuca ulaşırız. 
Biz fazla bir şey istemiyoruz. 
Bizim istediğimiz emeğimizin 
hakkıdır. 
Bugün hiçbir yönetici hiçbir 
sağlık çalışanı emeğinin hakkını 
alıyor diyemez’ dedi.

DÖNER SERMAYE 
YÖNETMELİĞİ ÇALIŞMASI 

VAR
Genel Başkanımız sözlerine 
şöyle devam etti: Burdur’dan 
yaptığımız çağrıya umarız 
olumlu bir karşılık verilir. Ba-
kanlığın döner sermaye ile ilgi-
li bir  yönetmelik çalışması var. 
İnşallah dağ fare doğurmaz. Bu 

yönetmeliğin içerisinde adalet-
li bir döner sermaye dağıtımı, 
döner sermayelerin emekliliğe 
yansıtılması ile ilgili hükümler 
bulunur. Döner sermayeler ni-
telikli hale getirilir. Bakınız 1000 
lira döner sermaye alan bir ar-
kadaşımızın döner sermayesi 
10 liraya düşmüş. Bu arkadaşı-
mız nasıl bütçe yapacak. 

BURDUR

SİYASİ MEMURLUĞA 
ASLA MÜSAADE ETMEYİZ

Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, Genel Başkan Yardımcılarımız 
İsmail Türk ve Yusuf Alan’la birlikte 
Sakarya ve Düzce birlikte gerçek-
leştirdikleri işyeri temsilcileri top-
lantısına katıldı.
Düzenlenen toplantıda İlk olarak 
Düzce Şube Başkanımız Şemsed-
din Bahadır ve İrfan Korkmaz bi-
rer selamlama konuşması yaptılar. 
Daha sonra Kürsüye gelen Genel 
Başkanımız Önder Kahveci Türki-
ye Gündemi, sağlık ve kamu çalı-
şanlarının sorunları ile ilgili değer-
lendirmelerde bulundu.
Genel Başkanımız konuşmasında 
Türk Sağlık-Sen’in üye yapmak 
adına asla ilke ve değerlerinden 
taviz vermediğini ve vermeyeceği-
ni de belirterek, “Bizim Sivil Toplum 
Örgütü ve Sendika olarak idealle-
rimiz var. Bir STK olarak kendimizi 
üç kelime ile ifade edecek olursak 
Türk Sağlık-Sen derdi vatan, millet 
ve bayrak olan Türkiye sevdalıları-
nın kuruduğu bir sivil toplum örgü-
tüdür. Biz adam gibi sendikacılık 
yapıyoruz. Çünkü sendikacılıkta 

bizim ilkelerimiz, prensiplerimiz 
var. İdeallerimiz var.’’ dedi.
Türk Sağlık-Sen’lilerin üye yapmak 
adına gerçek dışı bilgi vermek, 
çalışanı kandırmak gibi ahlaksız 
tutumlar içerisinde asla olmadıkla-
rını ve olmayacaklarını kaydeden 
Genel başkanımız Önder Kahveci 
“ Biz hiçbir insanımızı üye yapalım 
diye kandırmadık. Gerçekdışı be-
yanda bulunmadık. Bundan sonra 
da böyle bir şey asla olmaz. Sen-
dikanın Genel Başkanı olarak teş-
kilatıma söylüyorum. Asla bir tane 
üye yapmak için inandığınız de-
ğerlerden vazgeçmeyin. Biz kim-
seye makam mevki teklif etmiyoruz. 
Diyoruz ki  biz senin hakkını koru-
yacağız. Senin hakkın için sonuna 
kadar mücadele edeceğiz. Ama 
doğru sendikacılık yapacağız. 
Adam gibi sendikacılık yapacağız. 
Bakın neler yapıyorlar. Bir başka 
şahsın kazanmış olduğu davayı 
alıp sendikanın kazanımız diye 
kendi sayfalarında lanse eden, bu 
kadar aciz sendikacılar var. Onla-
rın böyle olduğu yerde elbette ki 

biz dik duracağız, doğruları söyle-
yeceğiz. Hakkın, Hakikatin yanın-
da olacağız.’ şeklinde konuştu.

ONLAR MEMNUN-SEN!
Bazı sendikaların istediği siya-
si memurluğa da asla müsaade 
etmeyeceklerini belirten Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, ‘‘Bir 
sendika var. Ben onlara memnun-
sen diyorum. Onlara göre çalışan-

ların hiçbir sorunu yok, her şeyden 
memnunlar.  İktidarın yaptığı her 
iş doğru, tasdik ediyorlar noter 
gibi.  Bunların eski konfederasyon 
başkanları, ‘Kamu çalışanları söz-
leşmeli olmalı, hükümetlerle me-
murlar gelip gitmelidir.’ demişti.  
Yani siyasi memurluk istiyorlar. Biz 
buna müsaade  etmeyiz. Bizim en 
önemli kazanımımızdır iş güvence-
si. Vazgeçilmezimizdir.’’

SAKARYA
DÜZCE

Kahveci: ‘‘Biz hiçbir insanımızı üye yapalım diye kandırmadık. Gerçekdışı beyanda bulunmadık. Biz kimseye 
makam mevki teklif etmiyoruz. Diyoruz ki  biz senin hakkını koruyacağız. Senin hakkın için sonuna kadar mü-
cadele edeceğiz. Ama doğru sendikacılık yapacağız. Adam gibi sendikacılık yapacağız.’’

EŞ DURUMUNDAN TAYİN 
HAKKINDA BİR KARAR DAHA

Eş durumundan İzmir’den Çanakkale’ye tayini yapılmayan hemşire 
üyemiz için başlattığımız hukuk mücadelesini kazandık. 

İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesi’nde hemşire olarak 
görev yapan bir üyemizin eşinin tayi-
nin Çanakkale Valiliği’ne çıkması üze-
rine Çanakkale’de Sağlık Bakanlığı’na 
bağlı bir kuruma naklen atamasının 
yapılması için yaptığı muvafakat tale-
binin reddedilmesi üzerine sendika-
mız tarafından dava açılmıştı.
Açtığımız davayı görüşen İzmir 2. İda-
re Mahkemesi verdiği kararda Anaya-
sanın ailenin korunması ve 657 Sayılı 
kanunun memurların yer değiştirmesi 
ile ilgili hükümlerine vurgu yaparak 
kamu görevlilerinin ailevi kaygılardan 
uzak bir şekilde kamu hizmetlerini ve-
rimli ve etkin biçimde yürütülmesi için 
gerekli ortamın sağlanması gerekti-
ğine dikkat çekti. Mahkeme, hemşire 

eşinin emniyet mensubu olarak zorun-
lu bir biçimde Çanakkale’ye atandığı 
belirtilerek, eşinin tayinin de yapılması 
için Sağlık Bakanlığı ile koordinasyon 
sağlanması gerektiğine vurgu yaptı. 
Buna rağmen üniversite tarafından 
talebi reddedilmesinin anayasa ile 
güvence altına alınmış olan aile birliği 
kurumuna, hukuka ve yasal mevzuat 
hükümlerine uyarlılık görülmediğine 
hükmetti.  
Davacının eşinin Çanakkale’ye atan-
ması nedeniyle aile 
birliğinin bozula-
bileceğine vurgu 
yapılarak, red 
işlemin yürütmesinin 
durdurulmasına 
karar verildi. 

Yapılan başvurularda mevzuatta Aile Sağlığı ve Toplum Sağlığı Mer-
kezlerinden 60 saat, diğer sağlık kuruluşlarında 130 saatin üzerinde 
tutulan ve 120 saatin üzerindeki icap nöbetleri içi herhangi bir ücret 
ödenmeyeceğinin hüküm altına alındığına dikkat çekildi.
Fakat personel yetersizliği ve hizmetin devamlılığını sağlama gerek-
çesiyle sağlık personeline bu sürelerin üstünde nöbet  görevi vermesi 
karşılığında izin veya ücret ödenmemesinin angarya olduğuna vurgu 
yapıldı.Başvuruda söz konusu 
durumun sonlandırılıp 
angaryanın ortadan kaldırılması 
için belirtilen süreler üstünde 
tutulan nöbet ve icap 
nöbetleri için izin kullandırılması 
veya ücret ödenmesi talep 
edilerek mağduriyetin 
giderilmesi istendi.

KURUMLARA BAŞVURDUK: 
Ya izin verin 

ya da ücret ödeyin!
Sendikamız tarafından Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’na başvuru yapılarak, Aile 
Sağlığı ve Toplum Sağlığı Merkezlerinde 60 saatten, diğer 
yerlerde 130 saatten fazla tutulan nöbetlerinin ücretlerinin 
ödenmesi veya izin verilmesi talep edildi.

Kamu hastanesinde gördüğü fizik tedavide 
omzu yanan hasta, açtığı tazminat davasını 
kazandı. Mahkeme, tazminatı fizyoterepiyi 
yapan hemşirenin değil, Sağlık Bakanlığı'nın 
ödemesi gerektiğine hükmetti.
     Mehmet S. isimli vatandaş, 2014'te İzmit 
      Seka Devlet Hastanesi'nde muayene 
     oldu. Dr. Ayşe Özen, hastanın fizyoterapi 
alması gerektiğine karar verdi. Fizyoterepiyi, 
sözleşmeli hemşire İlyas Barış yaptı. Hemşi-
renin, kasları harekete geçirip ağrıya son ver-
mek için sol omza verdiği frekanslı elektrik 
uygulaması sonrasında hastada yanık oluştu. 

Hasta, Sağlık Bakanlığı aleyhine Kocaeli 2. 
İdare Mahkemesi'nde dava açtı. İdare Mah-
kemesi, Bakanlığı 10 bin lira manevi tazmi-
nat ödemeye mahkum etti. Bakanlık, yanlış 
uygulamayı hemşire Barış'ın yaptığını ve pa-
rayı onun ödemesi gerektiğini belirterek rücu 
etti. Bunun üzerine Türk Sağlık-Sen, görevin 
idare tarafından verildiğini, üstelik Barış'ın 
Kocaeli Üniversitesi iş-uğraşı terapistliği 
mezunu olduğunu belirterek, 4. Asliye Hu-
kuk Mahkemesi'ne başvurdu. Mahkeme de 
İlyas Barış'ı haklı buldu ve tazminatın Sağlık 
Bakanlığı'nca ödenmesine hükmetti.

Türk Sağlık-Sen olarak görev dışı çalıştırılan hemşire üyemizin yaşadığı mağ-
duriyeti sonlandırdık. Açtığımız dava sonucunda mahkeme tazminatı fizyotere-
piyi yapan hemşirenin değil, Sağlık Bakanlığı'nın ödemesine karar verdi

Mahkeme 
görev dışı 
çalıştırmanın 
cezasını 
Bakanlığa 
kesti!
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Hak ve hakikat mücadelemizi 

hep beraber omuzlayacağız Türk Sağlık-Sen’e omuz vermek, 
Türkiye Kamu-Sen’e omuz vermek Türk 

milletinin geleceğine omuz vermektir.

TÜRK SAĞLIK-SEN Genişletilmiş Eğitim 
ve İstişare Toplantımız Antalya’da yapıldı. 
Şube Başkanlarımız, şube başkan yardım-
cılarımız ve kadın komisyonu başkanlarımı-
zın yer aldığı toplantıya KKTC Türk Memur-
Sen Genel Başkanı Kağan Mındıkoğlu ve 
yöneticileri de katıldı. Açılışını 
Genel Başkan Yardımcımız İs-
mail Türk’ün yaptığı toplantı-
da ilk olarak saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın ardından tüm 
şehitlerimizin, ecdadımız ve 
Türk Sağlık-Sen’in ebediyete 
intikal etmiş tüm mensupla-
rı için Kuran-Kerim okunarak 
dua edildi.

ÇÖZÜM SÜRECİ DENİLEN 
İLLET BİR SÜREÇLE 
TERÖR AZDIRILDI

Duanın ardından kürsüye ge-
len Genel Başkanımız Önder 
Kahveci tarafından bir konuşma gerçekleş-
tirildi. 
Konuşmasına ebediyete intikal etmiş teş-
kilat mensuplarımızı yad ederek başlayan 
Genel Başkanımız Önder Kahveci, "Ahde 
vefayı her zaman canlı tutan bir sendika-
yız. Bu teşkilata hizmet ederken aramaz-
dan ayrılan teşkilat mensuplarımızı rahmet 
ve minnetle yad ediyoruz. Türkiye uzun bir 
süredir terör belası ile uğraşıyor. Bu vatan 
için bu milletin kahramanları can veriyor. 
Çözüm süreci denilen bir illet süreçle terör 
azdırıldı. Şimdi vekil olan bazı sendikacılar 
akil adamlığa soyunup bu durumun mille-
tin başına gelmesinde vebal aldılar. Biz  o 
zaman terörle müzakere edilmez mücadele 
edilir, anladığı dilden konuşulur demiştik. 

Bizi  o gün eleştirenler haklı olduğumu-
zu anladılar ama nice vatan evladı topra-
ğı kanlarıyla suladı, şehadet şerbetini içti. 
Umarız bir daha böylesi işlere kalkışılmaz" 
dedi.

DARBESAVARIZ DİYE ORTALARDA DO-
LAŞANLAR SİNEK BİLE SAVAMAZLAR
15 Temmuz’da Türkiye’nin terörün bir baş-
ka yüzüyle tanıştığını belirten Kahveci, 
"Devletin tamamının FETÖ'nün eline teslim 
edilmesi nedeniyle Türkiye 15 Temmuz gibi 
bir günü yaşadı. Şükürler olsun ki Türk mil-
leti bu ihaneti büyük feraseti ile önledi. Türk 
milletinin Ömer Halisdemir gibi kahraman 
evlatları felaketlerin önüne geçti. Türkiye 
Kamu-Sen olarak 15 Temmuz’da biz de şe-
hit verdik. Türk Büro-Sen üyesi İhsan Lezgi 
ve Türk Tarım Orman-Sen İş yeri temsilci-
miz Ramazan Konuş şehadet şerbetini içti. 
Biz her zaman darbelere karşyı durduk. 
28 Şubat'ta da kesintisiz demokrasi deyip, 
yüreklice alanlara çıktık. 15 Temmuz’da da 

ihanete geçit vermedik. Bugün ortaya ba-
zıları çıkıp biz darbesavarız diyorlar. Biz 
bunların evveliyatını biliyoruz. Bunlar si-
neksavar bile olamazlar.” dedi.
 

YENİKAPI RUHUNU TUZ RUHUNA 
ÇEVİRDİLER

15 Temmuz’un ardından Cumhur-
başkanı tarafından Yenikapı ruhu 
denilerek bir birlik ve beraberlik sü-
reci başlatılmak istendiğini belirten 
Kahveci ,“Biz Yenikapı ruhunu hep 
destekledik. Ancak gördük ki bu ruh 
cumhurbaşkanlığından dışarı çıka-
madı. Kamuda yandaş sendikacılık, 
adam kayırma ve torpil yine son sürat 
devam ediyor. Kısacası Yenikapı ruhu-
nu tuz ruhuna çevirdiler. Biz kamuda 
liyakat ve ehliyetin esas alınmasını isti-
yoruz. Bizim derdimiz memleket. Hak 
edenlerin hak ettikleri yere gelebile-
ceklerini sağlayan bir sistem kurul-

sun. Beklentimiz budur” şeklinde konuştu.
 
KAMU TÜM TERÖR ÖRGÜTLERİNDEN 

TEMİZLENMELİDİR. FAKAT 
MASUMLARIN CANI YANMAMALIDIR

15 Temmuz’un ardından başlayan OHAL 
sürecinde 100 binin üstünde kamu çalışa-
nının ihraç edildiğini aktaran Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci, “Biz kamudan tüm 
paralel yapıların ve tüm terör örgütü yan-
daşlarının temizlenmesini istiyoruz. Bunlar 
kamu hayatından uzaklaştırılmalıdır. Fakat 
soruşturma yapılmadan ihraçlarla masum-
ların canı yanmıştır. Biz her zaman mazlu-
mun yanındayız. Haksızlığa uğrayanlara da 
her türlü desteği verdik, vermeye de devam 
edeceğiz” dedi. 

İŞ GÜVENCEMİZ MAYINLI ALANDIR
Kamu çalışanlarının iş güvencelerinin elin-
den alınmak için fazla memur var, memuru 
işten çıkaramıyoruz gibi türlü türlü yalanla-
ra başvurulduğunu kaydeden Genel Baş-

kanımız Önder Kahveci, “Kimse heveslen-
mesin İş güvencemiz mayınlı alandır, yasak 
bölgedir. Kimsenin girmesine, müdahale 
etmesine izin vermeyiz” dedi. 

HER ÜYEMİZİN TERCİHİ KIYMETLİDİR
Anayasa değişikliği ile ilgili de değerlen-
dirmede bulunan Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, üyelerimizin her kararının kıymetli 
olduğuna dikkat çekerek, “Türk Milletinin 
Tek tek her ferdi ve dolayısıyla bütün üyele-
rimiz, her konuda hür iradesi ile hiçbir telki-
ne gerek duymaksızın vatanımızın selameti 
devletimizin bekası ve milletimizin huzuru 
için en doğru kararı verecek yetkinlik, irfan 
ve fazilete sahiptir. Türkiye Kamu-Sen da-
ima hür iradenin emrine vurgu yapan bir 
sivil toplum kuruluşu olarak bundan önce 

olduğu gibi bundan sonrada üyelerimizin 
tercihleri ile verecekleri her türlü kararın 
kıymetli olduğunu peşinen ilan etmektedir.” 
şeklinde konuştu.

YIPRANMA PAYI VE FİİLİ 
HİZMET HAYATA GEÇMELİ
Kamu çalışanlarının 2016 ve 2017 yılını 
malum sen’in yaptığı toplu sözleşme ile 
kaybettiğine dikkat çeken Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci, tüm çalışanlara sesle-
nerek, “Bunlar ne attıkları imzaların takipçi-
si oldular. Ne de kamu çalışanının hakkına 
sahip çıktılar.  Bakın yıpranma payı ile ilgi-
li 3 senedir sözler veriliyor ortada bir şey 
yok. Sağlık Bakanı sağlıkta ikinci faza ge-
çeceklerini açıkladı. Birinci faz sağlık çalı-
şanları için kabus oldu. ikinci fazda umarız 
çalışanların sorunları için adım atılır. temel 
beklentimiz olan yıpranma payı ve döner 
sermayelerin emekliliğe yansıtılması konu-
sunda düzenlemeler yapılmalıdır. isteğimiz 
budur. Fakat attığı imzanın bile takipçisi 

olmayanlar, idarenin dediğinden çıkma-
yarak sendikacılık yapanlarla başarı elde 
edilmez, bunlardan bir hayırda gelmez. Bu 
yüzden biz gelin Türk Sağlık-Sen çatısı al-
tında hakkımıza hukukumuza sahip çıkalım 
diyoruz. Çünkü Türk Sağlık-Sen ilkeli, ka-
rarlı ve cesur sendikacılığın tek adresidir.“ 
diyerek konuşmasını  tamamladı.

MINDIKOĞLU: NE ANAVATANIMIZI 
BÖLMELERİNE, NE DE KIBRIS 

TÜRKLÜĞÜNÜN YOK EDİLMESİNE 
MÜSADE ETMEYECEĞİZ

Genel Başkanımızın konuşmasının ardın-
dan kürsüye gelen KKTC Türk Memur-Sen 
Genel Başkanı Kemal Mındıkoğlu bir se-
lamlama konuşması yaptı. Mındıkoğlu ko-
nuşmasında, “Size KKTC’den selam getir-
dik. Bizler Türkiye Kamu-Sen’in KKTC’deki 
temsilcileriyiz. Sizin Misyonunuzun takip-
çisiyiz. Anavatan bugünlerde sıkıntılı bir 
dönem yaşıyor. Anavatanımızı bölmek isti-
yorlar, Kıbrıs üzerine de yine oyunlar oy-
nanıyor, Kıbrıs Türklüğünü yok etmek isti-
yorlar. Fakat ne anavatanımızı bölmelerine, 
ne de Kıbrıs Türklüğünün yok edilmesine 
müsaade etmeyeceğiz.” dedi.  
Konuşmaların tamamlanmasının ardından 
Genel Başkan Yardımcılarımız sekretarya-
ları ile ilgili birer sunum gerçekleştirdiler. 
Sunumların tamamlanması ile birlikte top-
lantımızın ilk günü sona ermiş oldu.

Biz kamudan tüm paralel 
yapıların ve tüm terör örgütü 
yandaşlarının temizlenmesini 

istiyoruz. Bunlar kamu 
hayatından uzaklaştırılmalıdır. 
Fakat soruşturma yapılmadan 

ihraçlarla masumların canı 
yanmıştır. 

‘‘
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GENEL Başkanımız yaptığı 
konuşmada hak ve hakikat 
mücadelesini hep beraber 
omuzlayacaklarını belirterek, 
“Bir toplantının daha sonu-
na geldik. Sizlerle beraber 
olmak bizim için büyük bir 
heyecandı, büyük bir keyifti. 
Buradan güç aldık. O enerji 
ile birlikte bunu alanlara hep 
beraber yansıtacağız. Türk 
Sağlık-Sen’in hak mücade-
lesini hakikat mücadelesini, 
birlikte omuzlayacağız. Bu 
yük hepimizin omuzlarında-
dır. Bu hepimizin, tüm teşkilat 
mensuplarımızın, bu davaya 
gönül veren her bir insanı-
mızın meselesidir. Birlikte 
omuz vereceğiz. Türk Sağlık-
Sen’e omuz vermek, Türkiye 
Kamu-Sen’e omuz vermek 
Türk milletinin geleceğine 

omuz vermektir. Biz sendikal 
mücadelemizde hep hak-
kı hukuku, savunduk. Hakkı 
tutup kaldıran sendikayız 
dedik. İstedikleri kadar üze-
rimize baskı yapsınlar, bü-
tün yöneticilerini üzerimize 
göndersinler. Şunu bilsinler 
ki biz asla sevdamızdan vaz-
geçmeyeceğiz. Memleket 
sevdamızdan asla vazgeç-
meyeceğiz. Millet sevdamız-
dan asla vazgeçmeyeceğiz.’’ 
dedi. 

KİMSE SENDİKACILIKTA 
ELİMİZE SU DÖKEMEZ
Yetkiliyiz diye ortada gezen 
sendikaların, yetkiyi nasıl kul-
landıklarının kamu çalışanla-
rı tarafından iyi değerlendi-
rilmesi gerektiğini belirten 
Genel Başkanımız Önder 

Kahveci, “Sağlık ve kamu ça-
lışanlarının haklarının korun-
ması noktasında sonuna ka-
dar sendikacılık yapacağız. 
Kimse kusura bakmasın. 
Sendikacılıkta bizim elimize 
kimse su dökemez. Çıkmışlar 
ortaya diyorlar ki “Ben yetki-
li sendikayım, yetkili konfe-
derasyonum 'mesele yetkili 
olmak değil, mesele aldığın 
yetkiyi nasıl kullanıyorsun, 
adam gibi kullanabiliyor mu-
sun mesele budur. 
Onun için yetkiye talibiz. 
Yetki mücadelesini verece-
ğiz, inşallah bu toplantımızla 
birlikte bilgilerimizi tazele-
dik. 
Yeni bir enerji ile alanlarda 
seferber olacağız. 
15 Mayıs’a kadar durmak 
yok’’ şeklinde konuştu.

Mücadeleden ve inandığımız değer-
lerden asla vazgeçmeyeceğiz diyen 
Kahveci sözlerini şöyle tamamladı: 
‘’Türk Sağlık-Sen kar altında kalmış, 
toprağın hüznünden fışkıran kardelen 
çiçekleri ile umut saçan bahar kokusu-
dur. Türk Sağlık-Sen’e sahip çıkın. Ba-
har kokusunun hep beraber Türkiye’yi 
sarmasını sağlayalım. 25 sene oldu, 
inancımızdan, sevdamızdan, değerle-
rimizden ve mücadelemizden vazgeç-
medik.  Bundan sonrada vazgeçme-
yeceğiz. Bizi böyle tanısınlar, bilsinler. 
Onun için hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. İyi ki varsınız Allah yolunuzu 
açık etsin.’’

Memleket 
ve millet 

sevdamızdan asla 
vazgeçmeyeceğiz.

İNANCIMIZDAN, 
SEVDAMIZDAN, 

DEĞERLERİMİZDEN VE 
MÜCADELEMİZDEN 

VAZGEÇMEDİK

 657 – 4/A 657 – 4/B 657 – 4/C 4924 Aile Hekimliği 
Çalışanları 

Vekil Ebe / 
Hemşire 

Senelik İzin 1 – 10 Yıl: 20 gün 
10 Yıldan Fazla: 30 Gün 

1 – 10 Yıl: 20 gün 
10 Yıldan Fazla: 30 Gün 

Her Ay için: 2 Gün 
11 Ay 28 Gün için: 
22 Gün 

1 – 10 Yıl: 20 gün 
10 Yıldan Fazla: 30 
Gün 

30 Gün Her Ay: 2 gün 
Yılda en fazla 20 gün 
(657 – 86.md) 

Doğum İzni 8 + 8 = 16 Hafta 8 + 8 = 16 Hafta 8 + 8 = 16 Hafta 8 + 8 = 16 Hafta 8 + 8 = 16 Hafta Yok 

Süt İzni İlk 6 Ay: 3 saat 
İkinci 6 Ay: 1,5 saat 

1 yaşa kadar: 1,5 saat İlk 6 Ay: 3 saat 
İkinci 6 Ay: 1,5 saat 

İlk 6 Ay: 3 saat 
İkinci 6 Ay: 1,5 saat 

İlk 6 Ay: 3 saat 
İkinci 6 Ay: 2 saat 

Yok 

Babalık İzni 10 Gün 2 gün 7 güne kadar 10 Gün 7 gün Yok 

Hastalık İzni 12 Aya kadar 
Verem, Kanser vs: 18 Ay 

30 Güne kadar 
(Maaşından kesinti olur, 
SGK İş Göremezlik öder) 

En çok 30 gün 30 güne kadar 
(30 günü aşan hastalık 
izinlerinde yarım 
maaş ödenir) 

1 Mali Yılda; 
En Çok 10 günlük; 
Toplam 40 gün 
(10 günü aşan hastalık 
izinlerde sağlık raporu) 

Yok 

Ölüm İzni 7 Gün 3 gün 7 güne kadar 7 Gün 7 gün Yok 

Evlilik İzni 7 Gün 3 gün 7 güne kadar 7 Gün 7 gün Yok 

Refakat İzni 3 + 3 = 6 Ay Yok Yok 3 + 3 = 6 Ay Yok Yok 

 

 Verilecek Ölüm İzinlerinin Kapsamında Farklılıklar Mevcuttur;  
- 657 – 4/A: Eş, çocuk; kendisinin ve eşinin anne, baba veya kardeşleri 
- 657 – 4/C: Eş, çocuk; kendisinin ve eşinin anne, baba veya kardeşleri 
- 657 – 4/B: Eş, çocuk, anne, baba veya kardeş 

 

 4924 sayılı Kanun’un 5.maddesinin 7. fıkrası; “Sözleşmeli personelin izinleri hususunda 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu uygulanır. Ancak, otuz 
günü aşan hastalık izinlerinde sözleşmeli personele yarım sözleşme ücreti ödenir. Ayrıca, sözleşmeli personelin yıllık izinleri birleştirilemez ve bu 
personele yıllık izinden düşülmek üzere mazeret izni verilemez.” 
Aynı Kanun 8. maddesi “Bu Kanunda hüküm bulunmayan hallerde, bu Kanuna tabi personel hakkında diğer kanunlarda aksine bir hüküm 
bulunmadıkça 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümleri uygulanır.” 

ŞEHİT VE GAZİLER 

GÜNLERİNDE KİMLER 

İDARİ İZİNLİDİR?

18 Mart Şehitler Günü ve 

19 Eylül Gaziler Gününde kamu 

personeli olarak görev yapanlar-

dan kimlerin idari izinli olacakları 

2005/27 nolu genelge ile belir-

lenmiştir. Söz konusu Genelgeye 

göre 18 Mart Şehitler Günü: 

Şehit dul ve yetimleri ile anne, 

baba ve kardeşleri, 

19 Eylül Gaziler Günü ise malul 

gaziler ile eşleri idari izinlidir.

ENGELLİ 
PERSONELİN 

İDARİ İZİNLERİ

Ulusal düzeyde kabul 

edilen 10-16 Mayıs 

Sakatlar Haftasının ilk 

günü ile 3 Aralık Dünya 

Özürlüler Gününde, 

kamuda görev yapan 

tüm engelli çalışanlar 

idari izinlidir.

MİLLİ, DİNİ BAYRAMLAR 

VE GENEL TATİL GÜNLERİNDE İZİN SÜRELERİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında tatil 28 

Ekim günü saat 13.00’ten itibaren başlar ve 

29 Ekim günü devam eder.

23 Nisan günü Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı ve 19 Mayıs günü Atatürk’ü Anma ve 

Gençlik ve Spor Bayramı ile 30 Ağustos Zafer 

Bayramı  günü tatildir.

Ramazan Bayramında tatil ; Arefe günü saat 

13.00’ten itibaren 3,5 gündür.

Kurban Bayramında tatil ; Arefe günü saat 

13.00’ten itibaren 4,5 gündür.

1 Ocak günü yılbaşı tatili, 1 Mayıs günü 

Emek ve Dayanışma Günü ve 15 Temmuz 

Şehitler günü resmi tatildir.

Kamu çalışanlarının izin 
ve resmi tatil günleri...
Kim hangi izinleri ne 
kadar süre kullanabilir
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657 Sayılı Kanunun Ek 33. Maddesinde nöbet tutulacak 
yerler, tutulan nöbet ve icap nöbetlerine ne şekilde ücret 
ödeneceği açıktır. Hiçbir görüş veya değerlendirme bunun 
dışında olamaz.
Hal böyle iken Maliye Bakanlığı’nın uzman doktorlar hari-
cinde görev yapan personele icap nöbet ücreti ödenme-
yeceğine dair bir görüşün olması da  ne mümkün ne de 
kabul edilebilir değildir. Bahse konu böyle bir görüşe  göre 
hastanelerde uygulama yapılması da yanlış olacaktır. 

MAĞDUR EDİLENLERE HER TÜRLÜ HUKUKİ 
YARDIMDA BULUNACAĞIZ
‘Nöbeti tutturuyoruz ama Maliye’nin görüşü var, ücret öde-
meyiz’ türü bir düzenleme hem çalışanı angaryaya mahkum 
etmek, hem de çalışanın alın terini ve emeğini sömürmek 
anlamına gelecektir. Bunun yasal bir dayanağı da olmadı-
ğından hukuktan da geri dönecektir.  
Türk Sağlık-Sen olarak bu yönde bir işlemle çalışanların 
haklarının elinden alınmasına asla müsaade etmeyeceğiz. 
Mağdur edilenlere her türlü hukuki yardımda bulunacağız. 
Ayrıca sendikamız  bahse söz konusu görüşün 657 Sayılı 
kanunun ek 33 maddesine göre yeniden değerlendirilmesi 
için de Maliye Bakanlığına Başvuru yapmıştır.  Çalışanların 
hakkının ve hukukun sonuna kadar takipçisi olacağımız her-
kes iyi bilmelidir.

İcap nöbetleri için 
Maliye Bakanlığı’na 

başvuru
‘‘Uzman doktor dışındaki personele nöbet üc-
reti ödenmez’’ diye bir görüş kabul edilemez!

Türk Sağlık-Sen lisans ta-
mamlamada hemşirelik ve 
ebelik başta olmak üzere 
bazı bölümlerde stajların 
İstanbul Üniversitesi ve bazı 
üniversiteler tarafından üni-
versiteye bağlı sağlık kuru-
luşunda yapma zorunlulu-
ğu getirilmesi üzerine YÖK, 
Sağlık Bakanlığı ve İstan-
bul Üniversitesi’ne başvuru 
yapmıştık.
Başvurumuz sonucunda ilk 
olumlu düzenleme İstanbul 
Üniversitesinden geldi. Üniversite hemşirelik bölümünde 
okuyanlar için yayınladığı staj rehberinde İstanbul Üniver-
sitesi Açık Uzaktan Eğitim Fakültesi Hemşirelik Lisans Ta-
mamlama Programına devam eden öğrenciler klinik uygu-
lamalarını, ikamet ettikleri ilde bulunan T.C Sağlık Bakanlığı 
Eğitim-Araştırma Hastanesi ya da Üniversite Hastanesi’nde 
yapabilecekleri belirtildi.
Öğrenci, T.C Sağlık Bakanlığı Eğitim-Araştırma Hastanesi ya 
da Üniversite Hastanesi’nde çalışıyorsa klinik uygulamasını 
kendi çalıştığı kurumda yapabilecek ancak çalıştığı birim ya 
da servis dışında bunu yapacak.

Staj sorununun 
çözümünde 

ilk olumlu adım

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin sınırlarımızı terör örgütle-
rinden temizlemek amacıyla başlattığı 'Fırat Kalkanı' 
harekâtında El Bab bölgesinde DEAŞ'lı teröristlerin 
yerleştirdiği el yapımı patlayıcının temizliği sırasında 
iş makinesinin üstünden geçtiği patlayıcının infilak 
etmesiyle 2 asker yaralanırken, Komando Piyade 
Astsubay Yunus İşcan şehit oldu. 
Şehit İşcan Kayseri Eğitim Araştırma Hastanesi E.M. 
Tarman Çocuk Hastalıkları Kliniği’nde görevli üyemiz 
Hemşire Afife Özden İşcan’ın eşiydi.
Türk Sağlık-Sen olarak şehidimize Allah’tan rahmet, 
üyemize ve ailesine sabır Türk Milletine başsağlığı 
diliyoruz.

Üyemizin eşi El Bab’da şehit oldu

Bölge İdare 
Mahkemesi’nden önemli 

BOZMA KARARI!
Bölge İdare Mahkemesi, röntgen teknisyenlerinin fazla 
çalıştıkları süreler ile ilgili parasal haklarının ödenmesi-
ne hükmederek İdare Mahkemesinin kararını bozdu. 
Radyoloji/Röntgen Teknisyenlerinin 
günlük çalışma süresi 08.10.2007 
tarihinde yayınlanan bir genelge ile 
saatleri 5 saatten 9 saate çıkarılmış-
tı. Söz konusu genelgenin yürütmesi 
Danıştay tarafından 01.05.2008 
tarihinde durdurulmuştu.
Bu iki tarih arasında da 9 saat 
çalışmaya devam eden 
Radyoloji / Röntgen 
Teknisyenlerinin 
fazla çalıştıkları 
sürenin karşılı-
ğı olan ücreti-
nin ödenmesi 
taleplerinin 
reddi üzerine, 
bu red işlemleri-
nin iptali istemi ile 
davalar açılmıştı.
Bu konu ile ilgili olarak Beyşehir 
Devlet Hastanesi’nde görev yapan 

bir üyemiz fazla çalıştığı süreler ile 
ilgili olarak fazla mesai ücretinin 
ödenmesinin açtığı davada Konya 
1. İdare Mahkemesi üyemizin tale-
bini red etmişti.
Red kararına yaptığımız itirazı Kon-
ya Bölge İdare Mahkemesi 4. İdari 
Dava Dairesi karara bağladı. 

İdari Dava Dairesi verdiği 
kararda röntgen teknisye-

nini söz konusu tarihler 
arasında günlük 4 
saat fazla çalıştırıl-
dığının açık oldu-
ğuna hükmederek 
o dönemde gün-

lük 5 saatten fazla 
çalıştığı mesai karışlığı 

parasal hakların öden-
mesi gerektiğine hükmederek 

İdare mahkemesinin verdiği kararı 
bozdu. 

  Ataması yapılmayan sağlık 
çalışanlarından sendikamıza ziyaret

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardım-
cılarımızla birlikte Sağlık Bakanlığı Yönetim hizmetleri 
Genel Müdürü M. Tayfun Arık’ı ziyaret ettiler. Genel Baş-
kanımız ziyarette Genel Müdür Arık’a sağlık çalışanları-
nın talepleri ve sorunlarını içeren bir rapor sundu. 
YENİ ATANACAKLAR NİSAN 15’E 
KADAR BAŞLAYACAKLAR
Ataması yapılan ancak göreve başlatılmayan personelin 
aylardır beklediğini belirten Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, bu işlemlerin hızlandırılmasını isteyerek mağdu-
riyetler yaşandığına dikkat çekti. 
Genel Müdür Arık ise güvenlik soruşturması süreçleri ne-
deniyle böyle bir süre uzunluğu olduğunu belirterek, ata-
ması yapılanların göreve başlatılma işlemlerinin tamam-
lanmak üzere olduğunu belirterek yeni atanacaklarında 
Nisan 15’e kadar göreve başlatılacaklarını kaydetti. 

GÖREVDE YÜKSELME İLE UNVAN 
DEĞİŞİKLİĞİ SINAVLARININ DURUMU
Genel Başkanımız Önder Kahveci, görevde yükselme ve 
unvan değişikliği sınavının çerçeve yönetmelikteki deği-
şiklik nedeniyle iptal edildiğini ama aradan 5 ay geçme-
sine rağmen sınavın ne zaman olacağının açıklanmadığı 
belirterek çalışanların bu sınavı beklediğini kaydetti. 
Genel Müdür Arık da Sağlık Bakanlığı Görevde Yük-
selme Yönetmeliğinin çerçeve yönetmeliğe uygun hale 
getirilmesi çalışmalarının sürdüğünü belirterek çalışma-
ların tamamlanmasının ardından sınavın yapılacağı belirt-
ti. Arık ayrıca Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Sınavlarının sınava girişlerde yoğunluğu azaltmak için  
farklı tarihlerde de yapılabileceğini ifade etti. 

HİZMETLİLER İÇİN KADRO
Genel Başkanımız ziyarette son olarak Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın hizmetlilere sınavsız olarak şoför kadrosu 
verdiğini belirterek, Sağlık Bakanlığı’nın da böyle bir ça-
lışma yapmasını talep etti.  
Genel Müdür Arık da sınavlarda hizmetlilerin geçebilece-
ği kadroları fazlasıyla ilan ettiklerini belirterek, hizmetli-
lere sınavsız olarak  kadro verilmesi durumu ile ilgilide bir 
çalışma yapabileceklerini belirtti. 

Ataması yapılmayan sağlık çalışan-
ları platformu üyeleri sendikamızı 
ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Önder Kahveci ile görüştüler. Gö-
rüşmede Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, yaptığı açıklamada " Ka-
muya daha fazla sağlık çalışanının 
atanmasını istiyoruz. Sağlık kurum-
larında ciddi sağlık personeli açığı 
var. Bir tarafta da iş bekleyen sağlık 
çalışanları var. Bakıyorsunuz Üni-
versite hastane-
lerinde personel 
eksikliği nede-
niyle. Maliye ta-
rafından yeterli 
kadro tahsisi ya-
pılmadığı için kli-
nikler kapatılıyor. 
Hemşire eksikliği 
nedeniyle hizmet 
verilemiyor. Ama 
bir yanda da yüz-

binler atama bekliyor.  Böylesine 
plansız bir istihdam politikası so-
nucunda da bu işin eğitimini almış 
gençlerimiz mağduriyet yaşıyorlar 
atanamıyorlar. Bu durum düzeltil-
melidir.  Biz Türk Sağlık-Sen olarak 
atanamayan sağlık çalışanlarının 
her zaman yanındayız onların des-
tekçisiyiz. Yapacakları eylem ve et-
kinliklerde de her zaman onlarla bir 
arada olacağız" dedi

Yönetim Hizmetleri 
Genel Müdürü’nden 
önemli açıklamalar

Arık, yeni atamalardan, görevde yükselme 
sınavına kadar sağlık çalışanlarını ilgilendiren 
bir çok konuda değerlendirmelerde bulundu.
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Savunma almadan verilen 
cezaya mahkemeden iptal

Kamu çalışanlarına savunma hakkı tanınmadan ceza verilmesinin 
kabul edilemez olduğu görüşümüze bir tescilde mahkemeden geldi.

KAMUDAKİ SORUNLAR EN 
FAZLA KADINLARI ETKİLİYOR

Büyükanneye torun bakma parası verip, süt iznini kullanan 
annenin döner sermayesinin kesilmesinin izahı yok!

Türkiye’de kadınların asla kabul edile-
mez saldırılara maruz kaldıklarını belir-
ten Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci, “Kadınlarımız şiddet, taciz 
gibi insanlık dışı davranışlara maruz 
kalmaktadır. Otobüste, yürüyüş yapar-
ken parkta saldırıya uğrayan kadınları-
mızın haberlerini sıklıkla okumaktayız. 
Kadın cinayeti diye bir cinayet tanım-
lamasının bizim ülkemizde olması ne 
yazık ki hepimiz için utanç vericidir.” 
dedi. 
Kahveci bu tablonun düzeltilmesi için 
Türkiye’de devletten sivil topluma kadar 
herkes üzerine düşeni yapması gerekti-
ğini belirtti. 
Kamuda sorunlar yüzünden en fazla 
mağduriyeti kadınların yaşadığına dik-
kat çeken Kahveci, “Ağır iş yükü, mob-
bing, şiddet ve geri planda bırakılma 
gibi kamuda çalışanlarının karşılaştıkla-
rı temel sorunlarda en fazla mağduri-

yeti kadınlarımız yaşamaktadır.  Bu so-
runlar sadece çalışma hayatlarını değil, 
kadınlarımızın aile ve sosyal yaşamları-
nı da olumsuz yönde etkilemektedir.” 
dedi. 
Ülkeyi yönetenlerin  kadın ve aileye çok 
değer verdiklerini söyleyip, sık sık tav-
siyelerde bulunurken yaptıkları uygu-
lamalarla çeliştiklerini kaydederek:  ka-
muda çalışan anneler hala kreş sorunu 
ile boğuşuyor. Torununa bakan büyü-
kanne için devlet para vereceğiz deyip 
aileye destek olunacağını açıklarken, 
Bebeğini emzirmek için süt iznini kulla-
nan annenin döner sermayesinden ke-
sinti yapılıyor. Hasta çocuğu için refa-
kat iznini alamayan anneler var. Kadın 
hakları Anayasada, mevzuatta yazında 
veya devletin yönetenlerin dilinde olun-
ca anlamlı değildir. Kadın hakları uygu-
lamalarla ve düzenlemelerle anlamlıdır. 
Bizimde beklentimiz budur.” dedi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında faaliyet 
gösteren Ankara 3 Nolu Şubemiz çalışanla-
rın sorunları ile ilgili girişimlerde bulunarak 
çözüm üretmeye devam ediyor. 
Son olarak Şube Başkanımız Engin Dündar, 
Personel Daire Başkanı Engin Demir’i ziyaret 
ederek Ankara’da ASPB’ye bağlı kuruluşlarda 
görev yapan öğretmenleri ücretsiz toplu taşı-
ma kartı verilmesine yönelik talebi dile getirdi. 
Talep değerlendirilip Büyükşehir ile görüşül-
dükten sonra öğretmenlere de ücretsiz toplu 
taşıma kartı verilmesi uygulaması hayata geçti.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın yayınla-
dığı “Nöbet Hizmetleri Genelgesi” ile ilgili 
çalışanların mağduriyetine yol açan düzenle-
meler ile ilgili Strateji Başkanlığı ile görüşme-
ler yapıldı. Strateji Başkanlığı yetkilileri yönet-
melikte değişiklik yapılacağını belirterek söz 
konusu talebemizin de değerlendirileceğini 
ifade ettiler. 

ASPB nöbet 
yönetmeliğinde 
değişiklik olacak

Sendikamız tarafından Türkiye Halk Sağlığı Ku-
rumuna bir başvuru yaparak değişiklik yapılması 
düşünülen Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme 
Yönetmeliği ve Aile Hekimliği Uygulama Yönetme-
liği ile ilgili değişiklik taslaklarını değerlendirerek 
görüş bildirmek üzere sendikamıza gönderilmesini 
istedik.
Başvurumuzda çalışanlarının menfaatleri göz önü-
ne alınarak incelenmek ve değerlendirme yapıl-
mak üzere sivil toplum örgütü olarak sendikamıza 
söz konusu taslakların gönderilmesi istenerek bu 
konuda gereğinin yapılması talep edildi. 

Yönetmelik 
değişikliği 
taslaklarını 

istedik

14 Mart Tıp Bayramının Ruhu
14 MART 1827'de, II. Mahmut döneminde, Hekimbaşı Mustafa Behçet'in 
önerisiyle ilk cerrahhanenin, Şehzadebaşı'daki Tulumbacıbaşı Konağı'nda 
Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i Amire adıyla kurulması, Türkiye'de modern 
tıp eğitiminin başladığı gün olarak kabul edilir. Okulun kuruluş günü olan 14 
Mart, "Tıp Bayramı" olarak kutlanmaktadır.
İlk kutlama, 1919 yılının 14 Mart'ında işgal altındaki İstanbul'da gerçekleşmiş-
tir. O gün tıp okulu öğrencileri işgali protesto için toplanmış Haydarpaşa'da ilk 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'nin olduğu yere ay yıldızlı bayrağın çekmişlerdir.

İlk Katarakt Ameliyatı...
DÜNYADAKİ ilk katarakt ameliyatı Ebu’l-Kasım Ammâr b. Ali el-Mevsılî tara-
fından kendisinin tasarladığı enjektör biçimindeki özel bir iğne ile yapılmıştır.
Göz ilmi yani Oftalmoloji ilminin babası sayılan el-Mevsılî, Horasan, Filistin ve 
Harran’ı dolaşmış büyük bir göz cerrahıydı. Yaptığı ameliyatlardaki muvaffakiyeti 
onu efsane haline getirmişti.
Ammâr, kitabında yaptığı göz ameliyatlarını, yani kendi îcâdı olan altı defa yaptığı 
Katarakt ameliyatınen ufak teferruatına kadar, açık-seçik ve canlı bir tarzda, hatta 
bugünün okuyucusunun bile rahatlıkla anlayabileceği bir tarzda anlatır.

İZAHI OLMAYANIN MİZAHI OLUR...
BALIKESİR Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliği 14 Mart Tıp 
Bayramı etkinlikleri kapsamında, ‘Hastane Hekim En’leri belirleme 
çalışması adı altında anket düzenledi. Ankette, bilimsel, mesleki ve 
mesleğin sorunlarıyla ilgili sorular yerine, en güzel, en yakışıklı, 
en çılgın, en takıntılı, en şık, en gezgin, en sanatçı, en bonkör, en 
komik ve benzeri soruları gören sağlık personeli anket çalışması-

na tepki gösterdi. Soruları yanıtlayan bazı sağlık personeli ankete 
ilginç isimler yazarak izahı olmayan bu işin mizahını yaptılar. 
Anketten en yakışıklı hekim Haydar Dümen, en güzel hekim Canan 
Karatay, en gezgin hekim Cüneyt Arkın, en sanatçı hekim Ferhat 
Göçer, en takıntılı hekim Mutafa Altıoklar, en çılgın hekim Erol 
Köse çıktı. 

Dünyadaki İlk Tıp Fakültesi
DÜNYADAKİ ilk tıp fakültesi Kayseri şehrinde 13. yüzyılda I. Gıyaseddin 
Keyhüsrev tarafından yaptırılmış olan Gevhernesibe Medresesidir. Bugün Gev-
her Nesibe Tıp Tarihi Müzesi ismi ile bilinir. 1206 yılında yaptırılan medrese, 
1890 yılına kadar hem hekim yetiştirmiş hem de hastaları tedavi etmiştir. Öğ-
renciler medresede öğrendikleri teorik bilgileri, hastane kısmında uygulamışlar 
ve şifa dağıtmaya çalışmışlardır.

Bursa’da görevli aile 
hekimi üyemize savun-
ma hakkı tanınmadan 
verilen ceza mahkeme-
den döndü.
Türk Sağlık-Sen tara-
fından açılan davayı 
karara bağlayan Bursa 
2. İdare Mahkemesi di-
siplin soruşturmalarında 
ileri sürülen hususların 
gerçekliliğini kabul 
edilebilmesinin temel 
koşulu, atılın fiilin taraf-
sız ve usulüne uygun 
soruşturma sonucunda 
somut ve objektif veri-
lerle ortaya konulabil-

mesi olduğuna dikkat 
çekti. Mahkeme verdiği 
kararda söz konusu 
olayda aile hekiminin 
savunması alınmadan 
ceza verildiği belirtile-
rek, “Disiplin hukuku-
nun  önemli unsurla-
rından olan savunma 
hakkı, usulüne uygun ve 
etkin biçimde kullandı-
rılmaksızın tesis edilen 
dava konusu işlemlerde 
hukuka uyarlılık bu-
lunmadığı sonucuna 
varılmıştır' diyerek söz 
konusu ceza işleminin 
iptaline hükmetti.
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2016 ve 2017’yi kaybettirenlere,

Uygulanmayan Toplu Sözleşme maddelerine,

Enflasyona kurban edilen maaşa,

Cebinize girmeden elinizden alınan zamma, 

Vergi dilimi ile yaşanan kayıplara,

İdareciye kul köle olan anlayışa,

‘‘Memurluk tapulu mal 
olmayacak!’’ diyen siyasetçiye 
gıkını bile çıkaramayanlara,

İlkeli, kararlı 
ve cesur 

sendikacılığın 
tek adresi

Türk Sağlık-Sen’i 
seçin...


